
Linie 968

9
6
8 Habbelrath Lutherstraße

Grefrath Kirche

Benzelrath

Frechen Lindenstraße

Frechen Burgschule

gültig ab 28.08.2019

968_MI_20190715105707.mif  Seite 1  Montag, 15. Juli 2019  10:57 10
  

968 N (Schülerverkehr) Habbelrath 
> Frechen

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 28.08.2019
montags - freitags

Fahrtnummer 1 3 5
Verkehrsbeschränkungen S S S

Anmerkungen
Habbelrath Lutherstraße ab 7.05 8.05
Habbelrath Sportzentrum 7.07 8.07
Habbelrath Kath. Kirche 7.08 8.08
Habbelrath Mehrzweckhalle 7.10 8.10
Habbelrath Möscheburg 7.11 8.11
Grefrath 7.15 8.15
Grefrath Sparkasse 7.16 8.16
Grefrath Kirche 7.17 8.17
Grefrath Sparkasse 7.18 8.18
Grefrath 7.19 8.19
Grube Carl Am Bellerhammer 7.23 7.36 8.23
Grube Carl Am Wasserturm 7.24 7.37 8.24
Grube Carl Danziger Straße 7.25 7.38 8.25
Grube Carl Rosmarweg 7.26 7.39 8.26
Benzelrath 7.29 7.42 8.29
Frechen Lindenschule ; 7.47 ;
Benzelrath (Stadtbahn) 7.30 8.30
Frechen Zum Kuckental 7.34 8.34
Frechen Lindenstraße 7.35 8.35
Frechen Rathaus 7 7.39 8.39
Frechen Im Klarenpesch 7.40 8.40
Frechen Herbertskaul 7.41 8.41
Frechen Burgschule an 7.42 8.42

S nur an Schultagen
4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!



968_MI_20190715105707.mif  Seite 2  Montag, 15. Juli 2019  10:57 10
968 N (Schülerverkehr) Frechen 
> Habbelrath

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 28.08.2019
montags - freitags

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14
Verkehrsbeschränkungen a S S b S c S

Anmerkungen
Frechen Lindenstraße ab 12.30 13.25 14.15 15.00 15.50
Frechen Zum Kuckental 12.32 13.27 14.17 15.02 15.52
Frechen Rathaus 7 12.33 13.28 14.18 15.03 15.53
Frechen Herbertskaul 12.35 13.30 ; ; ;
Frechen Burgschule 12.37 13.32 ; ; ;
Frechen An St.Severin-Mühlenb. 12.39 13.34 14.20 15.05 15.55
Benzelrath (Stadtbahn) 12.40 13.35 14.21 15.06 15.56
Frechen Lindenschule ; ; ; ; 15.10 ; 16.00
Benzelrath 12.41 13.36 14.22 15.07 15.15 15.57 16.05
Grube Carl Am Bellerhammer 12.45 13.40 14.26 15.11 15.18 16.01 16.08
Grube Carl Am Wasserturm 12.46 13.41 14.27 15.12 15.19 16.02 16.09
Grube Carl Danziger Straße 12.47 13.42 14.28 15.13 15.20 16.03 16.10
Grube Carl Rosmarweg 12.48 13.43 14.29 15.14 15.21 16.04 16.11
Grefrath 12.51 13.46 14.32 15.17 16.07
Grefrath Sparkasse 12.52 13.47 14.33 15.18 16.08
Grefrath Kirche 12.53 13.48 14.34 15.19 16.09
Grefrath Sparkasse 12.54 13.49 14.35 15.20 16.10
Grefrath 12.55 13.50 14.36 15.21 16.11
Habbelrath Lutherstraße 12.59 13.54 14.40 15.25 16.15
Habbelrath Sportzentrum 13.00 13.55 14.41 15.26 16.16
Habbelrath Kath. Kirche 13.01 13.56 14.42 15.27 16.17
Habbelrath Mehrzweckhalle 13.03 13.58 14.44 15.29 16.19
Habbelrath Möscheburg an 13.05 14.00 14.46 15.31 16.21

S nur an Schultagen
a nur an Schultagen und nur dienstags und freitags
b nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags
c nur an Schultagen und nur montags, mittwochs und donnerstags

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!


